Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 24
23/11/2025 - 15:40

Muski, 50m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati

Bodova: AQUA 2025

Rang

13 - 14 godina

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

MARTIN, Nikolas
BASTA, Vuk
TODIC, Miljan
SARIC, Marko
BORIC, Stefan
ZIDJAREV, Leon
SPAJIC, Ognjen
PLAZOVIC, Luka
KNEZEVIC, Njegos
RANDELOVIC, Vuk

. VOJINOVIC, Luka

GAVRILOVIC, Sava
DULIC, Mateja
JANKOQV, Stefan

SKAJOVSKI, Aleksandar

RADOVIC, Relja
RUDIC VRANIC, Uros
MARKOVIC, Stefan
ALOMEROVIC, Aleksa
CUPIC, Milan
SPANOVIC, Andrej
PAVLOVIC, Uros
BEDNAR, Stefan
BANJAC, Dejan
LUGONUJA, Aleksa
SAMARDZIC, Jovan

15 - 16 godina

18.

KEKENJ, Bogdan
KRECEV, Marko
PANIOT, Andrii
KECIC, Luka
MANDIC, Mane
MILODANOVIC, Leon
SKARO, Vukasin
SAJENKOVIC, Ugljesa
BUDECEVIC, Filip
MOCKO, Andrej
CURCIC, Filip
SAVIC, Petar

LAZIC, Mihajlo
BORSI, Congor
SAVIC, Petar

KITIC, Aleksej
MARINKQV, Jovan
JOVLJEVIC, Tadija

G.R.

11
11
12
12
11
12
12
11
11
11
12
12
12
11
12
11
11
12
12
11
12
11
11
12
12
12

09
09
09
10
10
09
09
10
10
10
10
09
10
09
10
09
10
10

Spartak

Vrbas

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Proleter

Spartak

Sremska Mitrovica
Sremska Mitrovica
Dinamo Pancevo
PK Sparta

Novi Sad

Sremska Mitrovica
Spartak

Olimp

Spartak

Novi Sad

Spartak Prozivka
Spartak

Olimp

Sombor

Sremska Mitrovica
Olimp

Srem

Hajduk

Spartak

Hajduk

Proleter

Proleter

Novi Sad

Proleter

Velika Kikinda
Spartak

Sremska Mitrovica
Novi Sad

Sremska Mitrovica
Srem

Sombor

Velika Kikinda

PK Sparta

Novi Sad

Dinamo Pancevo
Polet Sombor

Novi Sad

Spartak Prozivka

Vreme Bodova

2570 464
2631 432
27.26 389
2737 384
2757 376
28.04 357
2827 348
2896 324
29.16 317
2019 316
2040 310
2099 292
2099 292
3116 260
3130 256
3192 242
3262 227
3325 214
3391 202
3408 199
3449 192
3472 188
3553 175
3624 165
4022 121
4346 9
2388 578
2582 457
2625 435
2636 430
26.46 425
2654 421
26,65 416
2675 411
2711 395
2721 301
2727 388
27.86 364
2787 364
2814 353
2854 338
2892 325
2892 325
3161 249

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Plivacki Savez Srbije

24/11/2025 8:28 - Strana 1



Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 24, Decaci, 50m Slobodno/Free, 15 - 16 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
19. BASTIC, Slobodan 10 Hajduk 3555 175
17 - 18 godina
1. RISTIC, Aleksa 08  Spartak 2365 595
2. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2468 524
3. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2477 518
4. UJVARI, Leon 08 Spartak 25.00 504
5. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 25.63 468
6. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 25.64 467
7. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 26.87 406
8. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 2775 368
9. MUHI, Adam 07  Spartak 28.24 349
10. PLESNICAR, Milos 07  Novi Sad 28.82 329
11. IDJUSKI, Veliko 07  Sombor 29.95 293
12. KOKAR, Marko 08  Sremska Mitrovica 31.01 264
13. MRKAVLJEVIC, Maksim 08 Indeks 3257 228
15 - 18 godina
1. RISTIC, Aleksa 08 Spartak 23.65 595
2. KEKENJ, Bogdan 09  Proleter 23.88 578
3. MRVALJEVIC, Dusan 08 Sremska Mitrovica 2468 524
4. PROTIC, Marko 08 Velika Kikinda 2477 518
5. UJVARI, Leon 08 Spartak 25.00 504
6. SAJENKOVIC, Kosta 07  Novi Sad 25.63 468
7. RADISIC, Vukasin 07  Vojvodina 25.64 467
8. KRECEV, Marko 09  Proleter 25.82 457
9. PANIOT, Andrii 09 NoviSad 26.25 435
10. KECIC, Luka 10  Proleter 26.36 430
11. MANDIC, Mane 10 Velika Kikinda 26.46 425
12. MILODANOQVIC, Leon 09 Spartak 2654 421
13. SKARO, Vukasin 09  Sremska Mitrovica 26.65 416
14. SAJENKOVIC, Ugliesa 10  Novi Sad 26.75 411
15. STANOJEVIC, Milija 08 Olimp 26.87 406
16. BUDECEVIC, Filip 10  Sremska Mitrovica 2711 395
17. MOCKO, Andrej 10 Srem 2721 391
18. CURCIC, Filip 10 Sombor 27.27 388
19. RADOVIC, Nemanja 07  Srem 2775 368
20. SAVIC, Petar 09 Velika Kikinda 2786 364
21. LAZIC, Mihajlo 10 PK Sparta 2787 364
22. BORSI, Congor 09  Novi Sad 28.14 353
23. MUHI, Adam 07  Spartak 28.24 349
24. SAVIC, Petar 10 Dinamo Pancevo 2854 338
25. PLESNICAR, Milos 07  Novi Sad 28.82 329
26. KITIC, Aleksej 09  Polet Sombor 2892 325
MARINKQV, Jovan 10 Novi Sad 2892 325
28. IDJUSKI, Veljko 07  Sombor 2995 293
29. KOKAR, Marko 08 Sremska Mitrovica 3101 264
30. JOVLJEVIC, Tadija 10 Spartak Prozivka 3161 249
31. MRKAVLJEVIC, Maksim 08 Indeks 3257 228
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Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025

Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 24, Decaci, 50m Slobodno/Free, 15 - 18 godina

Rang
32.

BASTIC, Slobodan

Otvoreno

37.
38.
39.
40.
41.
42,

44,
45,
46.
47.

RISTIC, Aleksa
KEKENJ, Bogdan
MRVALJEVIC, Dusan
PROTIC, Marko
UJVARI, Leon
SAJENKOVIC, Kosta
RADISIC, Vukasin
MARTIN, Nikolas
KRECEV, Marko
GANEDI, Abdelkodous
PANIOT, Andrii
BASTA, Vuk

KECIC, Luka
MANDIC, Mane
MILODANOQVIC, Leon
SKARO, Vukasin
SAJENKOVIC, Ugljesa
STANOJEVIC, Milija
BUDECEVIC, Filip
MOCKO, Andrej
TODIC, Miljan
CURCIC, Filip
SARIC, Marko
BORIC, Stefan
RADOVIC, Nemanja
SAVIC, Petar

LAZIC, Mihajlo
ZIDJAREV, Leon
BORSI, Congor
MUHI, Adam
SPAJIC, Ognjen
SAVIC, Petar
SOKIC, Viktor
PLESNICAR, Milos
KITIC, Aleksej
MARINKQV, Jovan
PLAZOQOVIC, Luka
KNEZEVIC, Njegos
RANDELOVIC, Vuk
VOJNOVIC, Luka
IDJUSKI, Veljko
GAVRILOVIC, Sava
DULIC, Mateja
PAVLOVIC, Petar
KOKAR, Marko
JANKOV, Stefan
SKAJOVSKI, Aleksandar

G.R.

10  Hajduk
08  Spartak
09  Proleter

08  Sremska Mitrovica
08 Velika Kikinda

08  Spartak

07  Novi Sad

07  Vojvodina

11  Spartak

09  Proleter

99  Novi Sad

09 NoviSad

11 Vrbas

10  Proleter

10 Velika Kikinda
09 Spartak

09 Sremska Mitrovica
10 Novi Sad

08 Olimp

10 Sremska Mitrovica
10 Srem
12  Sremska Mitrovica

10 Sombor
12 Novi Sad
11 Proleter
07 Srem

09 Velika Kikinda
10 PK Sparta

12 Spartak
09  Novi Sad
07  Spartak

12  Sremska Mitrovica
10 Dinamo Pancevo

11  Pirat

07  Novi Sad

09 Polet Sombor
10  Novi Sad

11  Sremska Mitrovica
11  Dinamo Pancevo
11  PK Sparta

12 Novi Sad

07  Sombor

12  Sremska Mitrovica
12 Spartak

12  Pirat

08 Sremska Mitrovica
11  Olimp

12  Spartak

Vreme Bodova

35.55

23.65
23.88
24.68
24.77
25.00
25.63
25.64
25.70
25.82
26.17
26.25
26.31
26.36
26.46
26.54
26.65
26.75
26.87
27.11
27.21
27.26
27.27
27.37
27.57
27.75
27.86
27.87
28.04
28.14
28.24
28.27
28.54
28.55
28.82
28.92
28.92
28.96
290.16
29.19
29.40
29.95
29.99
29.99
31.00
31.01
31.16
31.30

175

595
578
524
518
504
468
467
464
457
439
435
432
430
425
421
416
411
406
395
391
389
388
384
376
368
364
364
357
353
349
348
338
338
329
325
325
324
317
316
310
293
202
202
264
264
260
256
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Zimsko pojedinacno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025

Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 24, Muski, 50m Slobodno/Free, Otvoreno

Rang

48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.

JOVLJEVIC, Tadija
RADOVIC, Relja
MRKAVLJEVIC, Maksim
RUDIC VRANIC, Uros
MARKOVIC, Stefan
ALOMEROVIC, Aleksa
CUPIC, Milan
SPANOVIC, Andrej
PAVLOVIC, Uros
BEDNAR, Stefan
BASTIC, Slobodan
BANJAC, Dejan

RIBIC, Matej
LUGONJA, Aleksa
SAMARDZIC, Jovan

G.R.

10
11
08
11
12
12
11
12
11
11
10
12
13
12
12

Spartak Prozivka
Novi Sad

Indeks

Spartak Prozivka
Spartak

Olimp

Sombor
Sremska Mitrovica
Olimp

Srem

Hajduk

Hajduk

Srem

Spartak

Hajduk

Vreme Bodova

3161
31.92
32.57
32.62
33.25
33.91
34.08
34.49
34.72
35.53
35.55
36.24
36.88
40.22
43.46

249
242
228
227
214
202
199
192
188
175
175
165
157
121

96
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